

DAP-210-13/3286/13

Wrocław, dn. 06.05.2013 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa monitoringu wizyjnego na Wyspie Słodowej i Wyspie Bielarskiej we Wrocławiu”** (Znak sprawy: ZP/PN/13/2013/DIR).

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie z dnia 30.04.2013r.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o uzasadnienie prowadzenia niniejszego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę”. Według nazwy zamówienia zadanie polega na budowie monitoringu wizyjnego, co potwierdza również zakres robót wskazanych w Rozdziale II. 1.4 pkt. 1 Ogłoszenia, oraz wydana decyzja o pozwoleniu na budowę wskazujące jednoznacznie iż znaczna część prac składających się na przedmiot zamówienia to roboty budowlane.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamówienie obejmuje równocześnie dostawy oraz roboty budowlane. Do udzielenia zamówienia zastosowano przepisy dotyczące dostaw, ponieważ ich wartościowy udział w tym zamówieniu jest większy niż robót budowlanych.

Pytanie 2:

Według informacji zawartej w Ogłoszeniu Wykonawca zobowiązany jest do „prowadzenia robót budowlanych, tak aby nie utrudniały użytkownikom korzystania z terenu Wysp oraz możliwości realizacji przez Zamawiającego imprez w weekendy (tj. od piątku do niedzieli) (...)” oraz do „protokolarnego przejęcia terenu, na którym będą wykonywane roboty”. Wykonawca przejmując protokolarnie teren prac przyjmuje na siebie jednocześnie odpowiedzialność za zdarzenia na nim wynikłe. W związku z zamiarem prowadzenia przez Zamawiającego imprez w czasie wykonania przedmiotu zamówienia Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż nie będzie pociągany do odpowiedzialności za ewentualne wypadki, zdarzenia losowe itp. które będą miały miejsce w dniach od piątku do niedzieli, a które nie będą bezpośrednio wynikały z ewentualnego niewłaściwego zabezpieczenia przez Wykonawcę miejsc w którym prowadzone były prace, w

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71)3286611/12
www.zzm.wroc.pl

chwili opuszczenia przez niego terenu prowadzenia prac w okresach piątek – niedziela?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca nie będzie pociągany do odpowiedzialności za ewentualne wypadki, zdarzenia losowe itp. które będą miały miejsce w dniach od piątku do niedzieli, a które nie będą bezpośrednio wynikały z ewentualnego niewłaściwego zabezpieczenia przez Wykonawcę miejsc w których prowadzone były prace, w chwili opuszczenia przez niego terenu w okresach piątek – niedziela.

Pytanie 3:

Wg. punktu 1.16), Rozdziału II.1.4. Ogłoszenia Wykonawca jest zobowiązany do „pokrycia kosztów usunięcia niewypałów, niewybuchów i amunicji odkrytych w trakcie robót”. Zwracamy się z wnioskiem o uchylenie tego zapisu. Wykonawcy nie mogą być zobowiązani do pokrycia kosztów usunięcia wskazanych materiałów bowiem może zdarzyć się, iż koszty te znacznie przewyższą kwotę oferowanej ceny brutto przedmiotu zamówienia, która nie tylko winna pokryć prace i materiały wykorzystane na rzecz wybudowania przedmiotu zamówienia, ale także pozostawić dla wykonawcy zysk (firmy oferują wykonanie przedmiotu zamówienia to przedmioty gospodarcze których celem jest zysk). Sytuacje z ubiegłych lat wykazują, iż natknięcie się na niewybuchy, niewypały lub amunicję na terenie miasta Wrocławia jest bardzo możliwe, a ich neutralizacja może wymagać zamknięcia nawet kilkunastu ulic i ewakuacji dziesiątek lub setek osób. Koszty takiego przedsięwzięcia mogą więc spowodować, że Wykonawca nie tylko straci cały założony zysk, ale nawet będzie musiał do wykonania przedmiotu zamówienia dopłacić.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający podtrzymuje zapis określający obowiązki Wykonawcy w rozdziale III punkt 5 ppkt 16) SIWZ i w sekcji II.1.4 pkt. 16) Ogłoszenia o zamówienia tj.: „Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kosztów usunięcia niewypałów, niewybuchów i amunicji odkrytych w trakcie robót”. Zamawiający bazując na własnym doświadczeniu i wiedzy wynikającej z użytkowania terenu Wyspy Słodowej i Wyspy Bielarskiej - uważa za mało prawdopodobne aby na ww. terenie znajdowały się nieodnalezione niewybuchy, niewypały lub amunicję.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada jakąkolwiek dodatkową dokumentację projektową, którą zamierza przekazać Wykonawcy po zawarciu umowy, a której nie udostępnia na etapie ubiegania się przez wykonawców o udzielenie zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie posiada Wykonawcy dodatkowej dokumentacji projektowej.

Pytanie 5:

Czy biorąc pod uwagę fakt, iż na przedmiot zamówienia składają się w znacznej części roboty budowlane, Zamawiający dopuści wykazanie spełnienia warunków i doświadczenia o którym mowa w pkt. III. 3.2) 2 Ogłoszenia, poprzez wskazanie prac wykonanych przez firmę ubiegającą się o udzielenie zamówienia w okresie ostatnich 5 lat? Obecnie sformułowany warunek dopuszcza wykazanie warunku poprzez wskazanie prac wykonanych w okresie ostatnich 3 lat co jest charakterystyczne dla dostaw, tymczasem zamówienie nosi znamiona zamówienia

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71)3286611/12
www.zzm.wroc.pl

na roboty budowlane, a w takim przypadku wykonawcy mogą wykazywać doświadczenie z okresu ostatnich 5 lat.

Odpowiedź na pytanie 5:

W związku z tym, że do udzielenia zamówienia zastosowano przepisy dotyczące dostaw, dla spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia Zamawiający dopuszcza wykonanie w okresie **ostatnich trzech lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z należytą starannością co najmniej 2 zamówień polegających na budowie lub rozbudowie systemu monitoringu wizyjnego miasta składającego się z minimum 7 kamer z transmisją sygnałów zrealizowaną w oparciu o łącza światłowodowe (o łącznej długości minimum 400 m każda) i o wartości minimum **700 000,00 zł brutto** dla każdego zamówienia.

Pytanie 6:

Zamawiający w rozdziale VI Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia (SIWZ) wskazuje jako termin realizacji zamówienia okres od dnia 01.07.2013r. do 31.10.2013r. Czy w przypadku wcześniejszego terminu zawarcia umowy Zamawiającego z Wykonawcą, termin rozpoczęcia realizacji zamówienia ulegnie zmianie?

Odpowiedź na pytanie 6:

Termin realizacji zamówienia nie ulegnie zmianie.

Pytanie 7:

W jakim czasie po zawarciu umowy Zamawiający wystawi dla Wykonawcy pełnomocnictwa uprawniające do występowania w imieniu Zamawiającego w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 7:

W ciągu 3 dni roboczych Zamawiający wystawi Wykonawcy pełnomocnictwa, uprawniające do występowania w imieniu Zamawiającego - w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

W jakich dniach i godzinach Wykonawcy mogą składać u zamawiającego wadium wnoszone w innej formie niż w pieniądzu?

Odpowiedź na pytanie 8:

Wadium w innej formie niż w pieniądzu można składać w od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30-15.00.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający może podać dokładny adres „kasy” w której należy zdeponować wadium wnoszone w innej formie niż w pieniądzu oraz podać jak winna być oznakowana koperta zawierająca dokument wadium?

Odpowiedź na pytanie 9:

Kasa znajduje się w siedzibie zamawiającego we Wrocławiu przy ul. Trzebnickiej 33, I piętro, pok. nr 16. Zamawiający nie ma szczególnych wymagań co do oznakowania koperty zawierającej dokument wadialny.

Pytanie 10:

Prosimy o sprecyzowanie, że oświadczenie zawarte w załączniku nr 5 do SWIZ dotyczy tylko i wyłącznie osób wskazanych przez Wykonawcę na stanowisko specjalisty inżyniera w zakresie elektroniki i telekomunikacji oraz specjalisty inżyniera w zakresie sieci i instalacji elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie 10:

Oświadczenie zawarte w załączniku nr 5 do SWIZ dotyczy osób, które są specjalistami – inżynierami, posiadającymi uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w zakresie elektroniki i telekomunikacji w specjalności telekomunikacyjnej (min. 1 osoba) oraz w zakresie sieci i instalacji elektrycznych w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych (min 1 osoba).

Pytanie 11:

W punkcie 1.7.1. STWOiR zgodnie z zapisami Wykonawca „na 14 dni przed terminem przekazania placu budowy inwestor wymaga – oświadczenia osób funkcyjnych o przyjęciu obowiązków na budowie, listę pracowników do zatrudnienia na budowie, listę samochodów planowanych do obsługi budowy”. Ze względu na krótki termin realizacji zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o skrócenie tego czasu do maksymalnie 7 dni przed przekazaniem placu budowy.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 12:

W punkcie 1.8.2 STWOiR zgodnie z zapisami „Wykonawca jest zobowiązany do ochrony przed uszkodzeniem lub zniszczeniem własności publicznej lub prywatnej. Jeżeli w związku z zaniedbaniem, niewłaściwym prowadzeniem robót lub brakiem koniecznych działań ze strony Wykonawcy nastąpi uszkodzenie lub zniszczenie własności prywatnej lub publicznej to Wykonawca na swój koszt naprawi lub odtworzy uszkodzoną własność”. Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie tego punktu, bądź dopisanie informacji o odpowiedzialności za uszkodzenia powstałe z winy Wykonawcy. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za uszkodzenia przy udziale osób trzecich np. podczas imprez.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający podtrzymuje zapis w punkcie 1.8.2 STWiOR.

Pytanie 13:

W punkcie 2.1 STWOiR Zamawiający wymaga „co najmniej na trzy tygodnie przed zaplanowanym wykorzystaniem jakichkolwiek materiałów przeznaczonych do robót Wykonawca przedstawi szczegółowe informacje dotyczące proponowanego źródła wytwarzania, zamawiania i odpowiednie świadectwa badania jakości, do zatwierdzenia przez Inspektora nadzoru inwestorskiego. Zatwierdzenia danego materiału z danego źródła nie oznacza automatycznego zatwierdzenia pozostałych materiałów z tego źródła”. W związku z krótkim terminem realizacji zadania Wykonawca zwraca się z prośbą o skrócenie wskazanego czasu do 3 dni roboczych – biorąc pod uwagę, że przewidziany czas realizacji prac ziemnych wynosi 1

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71)3286611/12
www.zzm.wroc.pl

miesiąc od daty podpisania umowy, Wykonawcy zostaje 1 tydzień na przeprowadzenie wszystkich prac.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci energetycznej? W jakim terminie Zamawiający podpisze umowę z dostawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający posiada własne złącze kablowe, do zasilania przenośnych toalet do którego (w ramach istniejącej mocy) podłączone zostaną urządzenia systemu monitoringu wizyjnego. Istniejące złącze wymaga rozbudowy o dodatkowe zabezpieczenie dla ww. systemu.

Zamawiający posiada podpisaną umowę z dostawcą energii elektrycznej.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający zaakceptuje zastosowanie przełącznicy światłowodowej o 72 spawach i wysokości 4U ?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przełącznicy światłowodowej o wysokości 4U pod warunkiem, że nie będzie się to wiązało z zastosowaniem większej szafy teletechnicznej.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający posiada podpisaną umowę na dzierżawę kanałów MSRK/MTKK zgodnie z uzgodnieniem z Zarządem Dróg i Utrzymania Miasta? Jeśli nie, Wykonawca zwraca się z prośbą o informację w jakim terminie Zamawiający zawrze ww. umowę?

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający podpisze umowę na dzierżawę kanałów MSRK/MTKK po wyłonieniu Wykonawcy robót, przed rozpoczęciem robót.

Pytanie 17:

W załączonym do zamówienia przedmiarze robót następuje przeskok ze strony 8 na stronę 10. Zwracamy się z prośbą o informację czy jest to zabieg celowy czy omyłka? Na chwilę obecną dokument sprawia wrażenie niekompletnego.

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający informuje, że jest to omyłka. Strona 9 przedmiaru robót zostanie uzupełniona.

Pytanie 18:

W załączonym przedmiarze nie są wyszczególnione prace związane z budową linii światłowodowej. Prosimy o informację czy Zamawiający wybudował już linię światłowodową ?

Odpowiedź na pytanie 18:

Prace związane z budową linii światłowodowej są uwzględnione na brakującej stronie przedmiaru robót, która zostanie uzupełniona.

Pytanie 19:

- a) Czy zamawiający posiada podpisaną umowę dzierżawy z RZGW zgodnie z uwagami do karty uzgodnień?
- b) Jeśli Zamawiający nie posiada umowy dzierżawy z RZGW, to w jakim terminie zamierza ją zawrzeć? Czy umowa będzie zawarta przed wyznaczonym terminem rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia tj. 01.07.2013 r. ?

Odpowiedź na pytanie 19 a i b:

Zamawiający podpisze umowę na dzierżawę terenu z RZGW po wyłonieniu Wykonawcy robót, przed rozpoczęciem robót.

Pytanie 20:

Prosimy o informację w jakim terminie firmy odpowiedzialne za utrzymanie wyspy bądź organizatorzy imprezy uprzątną teren na którym prowadzone będą prace związane z budową monitoringu po weekendowych imprezach?

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający informuje, że zazwyczaj firmy porządkowe odpowiedzialne za utrzymanie Wyspy, sprzątają teren w nocy lub w godzinach porannych następnego dnia.

Pytanie 21:

W rozdziale III pkt. 5 ppkt. 21 SIWZ Zamawiający wymaga „zawiadomienia inspektora nadzoru inwestorskiego z 3-dniowym wyprzedzeniem o terminie robót, ulegających zakryciu. Jeżeli Wykonawca nie poinformuje o tych faktach przedstawiciela Zamawiającego, zobowiązany będzie na jego żądanie odkryć roboty, a następnie przywrócić do stanu poprzedniego na swój koszt”. Wykonawca zwraca się z prośbą o skrócenie wskazanego czasu do 1- dniowego wyprzedzenia, gdyż biorąc pod uwagę, że prace mają być wykonywane etapami z wydzielaniem obszaru 40mx8m, 3-dniowy okres może znacząco wpływać na opóźnienia w realizacji prac.

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 22:

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisów Punktu 10 PODSTAWA PŁATNOŚCI z załącznika STWOiR – zgodnie z SIWZ podana cena jest ceną ryczałtową.

Odpowiedź na pytanie 21:

W związku z tym, że cena podana w ofercie jest ceną ryczałtową, zapisy Punktu 10 STWiOR - Podstawa płatności, nie obowiązują.

Pytanie 23:

Zgodnie z STWOiR punkt 9.6 Zamawiający wymaga przygotowania do odbioru ostatecznego dokumentów – obmiar robót oraz dokument ustalający wartość końcową robót (kalkulację końcową lub kosztorys końcowy). Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie ww. zapisów, gdyż podana cena jest ceną ryczałtową –

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71)3286611/12
www.zzm.wroc.pl

opracowanie ww. dokumentacji w tym wypadku będzie wymagało ponoszenia niepotrzebnych wydatków.

Odpowiedz na pytanie 23:

Zamawiający podtrzymuje zapis punktu 9.6 STWIOR.

Pytanie 24:

W odniesieniu do zapisów rozdział X pkt. 6 prosimy o jednoznacznie określić czy:

- Wykonawca ma przygotować i złożyć wraz z ofertą kosztorys?
- Kosztorys złożony wraz z ofertą musi być wykonany w oparciu o udostępnione przedmiary?
- Wykonawca może modyfikować udostępnione przedmiary w celu przygotowania kosztorysu?

Odpowiedź na pytanie 24 a:

Tak, Wykonawca ma przygotować i złożyć wraz z ofertą kosztorys ofertowy jedynie w celu uzyskania ogólnej informacji o sposobie ustalenia ceny.

Odpowiedź na pytanie 24 b:

Załączone przedmiary robót mają charakter poglądowy i mają za zadanie ułatwić sposób wyceny oferty Wykonawcom.

Odpowiedź na pytanie 24 c:

Wykonawca może modyfikować udostępnione przedmiary.
Cena podana w ofercie jest ceną ryczałtową, musi uwzględniać wszystkie wymagania specyfikacji oraz obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia i nie może ulec zmianie przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych proponowanych produktów?

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych proponowanych produktów na okoliczność spełnienia wymaganych parametrów technicznych oferowanych urządzeń. W przypadku, gdy Wykonawca nie jest producentem oferowanego produktu zabrania się opracowywania kart katalogowych we własnym zakresie.

Pytanie 26:

Według wiedzy i doświadczenia Wykonawcy wskazany przez Zamawiającego czas 60 minut zasilania awaryjnego będzie niewystarczający na dotarcie jednostki serwisowej do punktu oraz usunięcie awarii. Czy Zamawiający rozważy wydłużenie zasilania rezerwowego do 6 h zapewniając tym samym ciągłość pracy Punktu kamerowego w przypadku awarii zasilania podstawowego. Biorąc pod uwagę obecne możliwości sprzętowe wydłużenie zasilania rezerwowego nie wpływa znacząco na koszt systemu.

Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu zasilania rezerwowego do 6 h. Minimalny czas zasilania rezerwowego określono w dokumentacji technicznej.

Pytanie 28:

Według projektu do budowanych studni kablowych należy zastosować ramy i pokrywy typu ciężkiego oraz dodatkowe zabezpieczenia zamykane na zamek lub kłódkę systemową. Czy w przypadku zastosowania pokryw typu ciężkiego istnieje możliwość rezygnacji z dodatkowych zabezpieczeń (zamek lub kłódka systemowa)? Czy pokrywy typu ciężkiego mają być zastosowane w każdej lokalizacji?

Odpowiedź na pytanie 28

Zamawiający informuje, że nie można rezygnować z dodatkowych zabezpieczeń (zamek lub kłódka systemowa).

Tak, pokrywy typu ciężkiego mają być zastosowane w każdej budowanej studni kablowej.

Zapytanie z dnia 02.05.2013r.

Pytanie 29:

Zamawiający w Rozdziale X pkt 5 SIWZ wskazuje, że przedmiary robót załączone do SIWZ mają charakter poglądowy. Czy wobec tego Wykonawca może dowolnie modyfikować załączony przedmiar robót tworząc kosztorys uproszczony?

Odpowiedź na pytanie 29

Wykonawca może modyfikować udostępnione przedmiary.

Cena podana w ofercie jest ceną ryczałtową, musi uwzględniać wszystkie wymagania specyfikacji oraz obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia i nie może ulec zmianie przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie 30:

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja bankowa o której mowa w §8 ust 5 pkt 2) Projektu Umowy będzie mogła być dostarczona do Zamawiającego dopiero w dniu odbioru końcowego wyznaczonym przez Zamawiającego? Do tego czasu należyte wykonanie umowy będzie zabezpieczone przez gwarancję/poręczenie bankowe na 100 % sumy zabezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie 30

Tak, gwarancja bankowa o której mowa w §8 ust 5 pkt 2) Projektu Umowy będzie mogła być dostarczona do Zamawiającego dopiero w dniu odbioru końcowego.

Pytanie 31:

Zgodnie z równego traktowania stron prosimy o następującą modyfikację §10 ust. 6 Projektu umowy: „Strony niezależnie od kar umownych mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych”.

Odpowiedź na pytanie 31

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71)3286611/12
www.zzm.wroc.pl

Pytanie 32:

Czy Zamawiający używając zapisów: umowy z Podwykonawcą lub jej projektu wraz z opisem części zamówienia „ w §11 projektu umowy” ma na myśli umowę (lub jej projekt), która będzie zawierała opis powierzonych usług czy też osobny opis? Jeśli Zamawiający ma na myśli osobny opis prosimy o wyjaśnienie jaki cel ma sporządzanie przez Wykonawcę dodatkowego dokumentu do analizy Zamawiającego, skoro przedmiot zamówienia wykonywany będzie w oparciu o dokumentację projektową dostarczoną przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 32

Umowa Wykonawcy z Podwykonawcą lub jej projekt ma zawierać zakres oraz wartość części zamówienia jaki Wykonawca powierzy do wykonania Podwykonawcy.

Zakres części zamówienia jaki Wykonawca powierzy do wykonania Podwykonawcy należy również opisać w formularzu ofertowym w pkt 4 ppkt. 5) podając np. pozycje z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może prowadzić prace w dniach 9-11 września 2013r. (poniedziałek- środa)?

Odpowiedź na pytanie 33

Tak, Wykonawca może wykonywać roboty w dniu 9-11 września 2013r. (poniedziałek- środa). W harmonogramie imprez – (załącznik nr 10 do SIWZ) daty te wpisano omyłkowo.

Pytanie 34:

Czy Zamawiający posiada wszelkie niezbędne i wymagane prawem uzgodnienia, decyzje i warunki?

Odpowiedź na pytanie 34

Tak, Zamawiający posiada wszelkie niezbędne i wymagane prawem uzgodnienia, decyzje i warunki.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający potwierdza, że uzyskanie nowego pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych, o ile wyniknie taka konieczność, będzie leżało po stronie Zamawiającego (bądź podmiotu który wykonał projekt na rzecz Zamawiającego)? Aktualne pozwolenie traci ważność dnia 30.09.2013 r. więc jeszcze przed końcem terminy wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 35

Zgodnie z punktem 1.7.3 STWIOR przewidywany termin realizacji prac ziemnych wynosi 1 miesiąc od daty podpisania umowy, a rozpoczęcie budowy monitoringu wizyjnego jest zaplanowane na 1.07.2013r., w związku z czym nie przewiduje się potrzeby uzyskania nowego pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych. Koszty pozyskania nowego pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych w przypadku nie dotrzymania terminu realizacji prac ziemnych poniesie Wykonawca.

przypadku nie dotrzymania terminu realizacji prac ziemnych poniesie Wykonawca.

Pytanie 36:

Czy Zamawiający posiada projekt odbudowy nawierzchni pasa drogowego o którym mowa w decyzji nr 116/2013 Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu ?

Odpowiedź na pytanie 36

Zamawiający nie posiada projektu odbudowy nawierzchni pasa drogowego o którym mowa w decyzji nr 116/2013. Opracowanie i uzgodnienie ww. projektu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 37:

Czy opieka archeologiczna nad realizacją inwestycji leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 37

Zamawiający potwierdza, że opieka archeologiczna nad realizacją inwestycji leży po stronie Zamawiającego z zastrzeżeniem, że koszty pozyskania nowego pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych w przypadku nie dotrzymania terminu realizacji prac ziemnych poniesie Wykonawca.



DYREKTOR
Krzysztof Działo

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71)3286611/12
www.zzm.wroc.pl

Przebiegła historia 